
UCHWAŁA NR 299/XXXVIII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 290/XXXV/2013 z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Konopiska – ul. Przemysłowa I”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.), 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 290/XXXV/2013 z dnia 30 września 2013 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego “Konopiska – ul. Przemysłowa I” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: E56FA919-0472-4722-BC03-C02C6CDA49FF. Podpisany Strona 1




